包铝热电厂内部招聘公告

根据包铝热电厂人员需求，经公司批准，现面向全公司

公开招聘部分生产运行人员，具体公告如下：

一、招聘人员范围及岗位

1、招聘人员范围：包铝合同制员工。

2、招聘岗位：集控运行、化学运行、输煤运行。

二、应聘条件

1、年龄：30 周岁以下；

2、性别：男；

3、学历及专业：全日制大专及以上，热能与动力工程、

电气自动化、机械自动化等相关专业；

4、身体健康，吃苦耐劳，能胜任倒班作业。

三、招聘程序

按照自愿报名、所在单位推荐、资格审查、面试、公示、

办理调动手续等程序进行。

四、报名

1、报名时间: 2021 年 10 月 8 日至 2021 年 10 月 14 日。

2、报名方式：凡有意应聘者，由本人如实填写《包铝应

聘登记表》，包括本人身份证复印件、毕业证复印件，上报所

在二级单位，由二级单位负责人签署推荐意见后，统一报送

公司人力资源行政部员工管理模块。

3、联系人：陈娇         联系电话：6936421

附件：包铝应聘登记表

人力资源行政部

                              2021 年 10 月 8 日

附件 1：

 包头铝业有限公司应聘登记表

应聘职位：                                          填表时间：     年    月   日

姓   名  性 别  出生年月  身 高

贴

照

片

处

户口所在地  民 族  婚姻状况  体 重

政治面貌  现工作单位

最高学历  所学专业  技能资格

毕业学校  身份证号

现在住址  联系电话

工

作

经

历

何时至何时 在何单位工作 任 何 职 务 离职（调动）原因

获奖

情况

家庭成员及主要社会关系

姓  名 性  别 年  龄 与本人关系 工作单位 住址及电话

本人保证以上所填内容真实、有效，如有虚假愿承担一切责任。本人签字：

                                                        日期：

所在单位意见（盖章）：                         负责人（签字）：                  年       月       日